
Besluit van de Minister van
Buitenlandse Zaken 21 februari 2007,
nr. DJZ/BR/0152-2007, houdende wij-
ziging van de samenstelling van enkele
permanente commissies van de
Adviesraad internationale vraagstuk-
ken

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Handelende in overeenstemming met
de Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking en de
Minister van Defensie;
Gelet op artikel 3 van de Wet op de
Adviesraad internationale vraagstuk-
ken; 

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 januari 2007 wordt
voor een periode van vier jaar mr. C.

Trojan, wonende te Den Haag,
benoemd tot lid van de permanente
Commissie Europese Integratie.

Artikel 2
Met ingang van 1 januari 2007 wor-
den voor een tweede periode van vier
jaar herbenoemd tot lid van de per-
manente Commissie Europese
Integratie:
a. mevrouw prof. dr. M.G.W. den
Boer, wonende te Rotterdam;
b. mevrouw mr. N.W. Meuter-
Dikkers, wonende te Den Haag; en
c. prof. mr. P.J.G. Kapteyn, wonende
te Den Haag.

Artikel 3
Met ingang van 1 januari 2007 wor-
den voor een tweede periode van vier
jaar herbenoemd tot lid van de per-
manente Commissie Mensenrechten:

a. prof. mr. J.E. Goldschmidt,
wonende te Leiden;
b. mr. R. Herrmann, wonende te
Voorburg;
c. mevrouw dr. B.M. Oomen, wonen-
de te Middelburg; en
d. prof. mr. N.J. Schrijver, wonende
te Oegstgeest.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en aan belangheb-
benden worden toegezonden.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
B.R. Bot.

Uit: Staatscourant 6 maart 2007, nr. 46 / pag. 24 1

BUZ

Wijziging samenstelling enkele permanente commissies van
de Adviesraad internationale vraagstukken


